

N:o 58.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 12 april 1904.

— — — — Andra Kammaren — 13 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts proposition angående försäljning af ett till förra sergeantsbostället n:is 13, 15 och 17 Eslöf i Malmöhus län hörande område.

(Statsutskottets utlåtande n:o 33.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen aflåten proposition (n:o 15) har Eders Kungl. Maj:t under återopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver jordbruksärenden den 13 november 1903 föreslagit Riksdagen medgifva, dels att ett å en af förste landtmätaren Georg Gustafsson vid laga delning år 1871 upprättad karta öfver allmänna platserna till Eslöfs by under ägofiguren n:o 5 upptaget område om 2,052 hektar måtte från förra sergeantsbostället ⁶⁹/₁₉₂ mantal n:o 13 och ⁹⁸/₁₉₂ mantal n:is 15 och 17 Eslöf i Västra Sallerups socken och Harjagers härad af Malmöhus län afsöndras och till Skånes skytteförbund mot en köpeskilling af 1,200 kronor försäljas att af förbundet med äganderätt tillträdas, så snart köpeskillingen blifvit till länets ränteri erlagd, samt under villkor i öfrigt, att köpe-

Bih. till Riksd. Prot. 1904. 10 Saml. 1 Afd. 1 Band. 11 Häft. (N:is 58—64) 1

skillingen inbetalades inom två månader från det skytteförbundet af beslutet om försäljningen erhållit del och att skytteförbundet inom januari månads utgång hvarje år till och med år 1912 till arrendatorn af ⁶⁹/₁₉₂ mantal Eslöf n:o 13 i afgäld erlade 24 kronor;

dels ock att omförmälda köpeskillning måtte, på samma sätt som köpeskillningarna för försålda mindre kronoegendomar, användas till inköp för kronans räkning af skogbärande eller till skogsodling tjänlig mark.

Riksdagen, som emot Eders Kungl. Maj:ts förevarande framställning icke haft annat att erinra, än att, på sätt i Riksdagens denna dag aflättna skrifvelse angående försäljning till staden Ystad af en förutvarande hospitalsjord finnes närmare angifvet, bland villkoren för försäljningar af ifrågavarande slag synts böra föreskrivas, att lagfartskostnaderna böra bestridas af köparen ensam, har alltså på det sätt bifallit Eders Kungl. Maj:ts ifrågavarande proposition att Riksdagen medgifvit,

dels att å en af förste landtmätaren Georg Gustafsson vid laga delning år 1871 upprättad karta öfver allmänna platserna till Eslöfs by under ägofiguren n:o 5 upptaget område om 2,052 hektar må från förra sergeantsbostället ⁶⁹/₁₉₂ mantal n:o 13 och ⁹⁸/₁₉₂ mantal n:is 15 och 17 Eslöf i Västra Sallerups socken och Harjagers härad af Malmöhus län afsöndras och till Skånes skytteförbund mot en köpeskillning af 1,200 kronor försäljas att af förbundet med äganderätt tillträdas, så snart köpeskillingen blifvit till länets ränteri erlagd, samt under villkor i öfrigt:

att köpeskillingen inbetalas inom två månader från det skytteförbundet af beslutet om försäljningen erhållit del;

att skytteförbundet inom januari månads utgång hvarje år till och med år 1912 till arrendatorn af ⁶⁹/₁₉₂ mantal Eslöf n:o 13 i afgäld erlägger 24 kronor; samt

att köparen ensam vidkännes lagfartskostnaderna;

dels ock att omförmälda köpeskillning må, på samma sätt som köpeskillningarna för försålda mindre kronoegendomar, användas till inköp för kronans räkning af skogbärande eller till skogsodling tjänlig mark.

Stockholm den 13 april 1904.

Med undersätlig vörndnad.